Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

OBJETO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N' 036/23 (AUTORIA DO PODER EXECUTIVO
- otspÕp soBRE a cruaçÃo Do cARGo puBt,rco DE MEDrco psreurATRA TNFANTTL E
RESPECTIVA VAGA, NO QUADRO DE PREENCHIMENTO PERMANENTE DE ARAÇOIABA
DA sERRA; e oÁ ourRAS pnovrnÊNCTAS

As 18 horas e 30 minutos do dia l0 de Abril de 2}23,reuniram-se na sala
de reuniões da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, os integrantes das Comissões acima
apontadas, acompanhados do Secreüírio Geral.

Sob a direção do Presidente mais idoso, foram abertos os trabalhos,
agradecendo a presença de todos e detalhando o conteúdo da pauta objeto da reunião.

Fato seguinte, as Comissões analisaram a pertinência da matéria e, dentro
das respectivas competências, entendem, por unanimidade, pela possibilidade jurídica da tramitação,
discussão e votação do presente Projeto de Lei Complementar, acompanhando os Pareceres Jurídico de
n" 034123 e Contríbil de n" 023123.

Assim, neste sentido é emitido o Parecer conjunto, devolvendo a

documentação ao Exmo. Senhor Presidente desta Casa de Leis, para que, se assim decidir, incluir o
Projeto de Lei Complementar no 036/23 na pauta da Sessão Extraordiniâria.

Nada mais a ser discutido, o Senhor Presidente encerrou os trabalhos,
lavrando-se a presente Ata que, apos lida, foi aprovada por todos.

Araçoiaba da ltbnl de2023

dos Reis Rolim
da C.C.J.RF

Rua Professor Toledo, no ú618, Centro

Email : contato@cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Membro da C.F.O

.o.4.

PÍobcoh nt ) 2s

Maria"*,uSk*cimentode Oliveira
Presidente da C .4. e Relator da C.C.J.RF.

*p
Manoetfl-enrique S oares

Membro da C.C.J.RF.

Felipe
Secretário

ÀRAç0tÂsÂ DA§TRRÂ

?

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra'sp'gov'br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov'br

CIttPJ: 60.113.17 2/000 l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

EE
o

OBJETO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR NO 036123 (AUTORIA DO PODER

E)«gcurrvo - orspos soBRE À-CmeçÃo po cARco PUBLICO DE MEDICO

PSIQUIATRA INFANTIL E RESPECTIVA VAGA, NO QUAPRO DE

PREENCHIMENTo PERMANENTE DE ARAÇOIABA DA SERRA) E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

As comissões acima apontadas, dentro das res,pectivas

competências, entendem, por unanimidade, em emitir PARECER FAVORAVEL à

tramitação, discussão e votação do presente do Projeto de Lei Complementar no 036123,

acompanhando os Pareceres Jurídico de no 034123 e Contabil de no A23123'

Quanto ao mérito e conveniência da Proposifura, deixamos a

decisão final a caÍgo do Douto Plenário.

Araçoiaba da Serra, 1. Abril de 2023.

Reis Rolim
da C.C.J.RF.

velra

Presidente da .O.A. e Relator da C.C.J.RF.

Manoel Soares

Membro da C.C.J.RF.

Maria Cleidimar Jésús Nascimento
Membro da C.F.O.A.

o.A.
J